



Kursanalys för Tandläkarprogrammet på KI Kurser som ges/startar 2020

Kurskod 2TL047	Kursnamn Att utvecklas till tandläkare 2 (AUTT2)	Högskolepoäng 1,5
Termin (vt/ht-år) VT20	Tidsperiod för kursens genomförande 2020-03-02 – 2020-04-03	
Kursansvarig institution (om annan än Institutionen för odontologi) Inst. för Lärande, Informatik, Management och Etik (LIME)		
Kursansvarig Tomas Månsson	Examinator (om annan än kursansvarig) Niklas Juth	
Momentansvariga lärare Tomas Månsson	Svarsfrekvens obligatorisk kursvärdering 7 av 101	
Antal registrerade studenter 101	Andel godkända studenter vid kursens slutdatum 98	
Metoder för studentinflytande (utöver avslutande obligatorisk kursvärdering) En utvärdering på papper som delades ut i föreläsningssal den 4 mars.		

Kortfattad sammanfattning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

De tre undervisningsdagarna i mars VT 20 följde samma upplägg som undervisning VT 19. Med undantag för att det var en ny lärare i vetenskapsfilosofi dag 3, vilket innebar ett annat vetenskapsfilosofiskt fokus och nya exempel för studenter att analysera och diskutera.

Examinationen består av tre delmoment: hemuppgift, uppsats och muntlig redovisning. På grund av corona-situationen VT 20 måste de muntliga redovisningarna den 3 april utgå. Istället fick studenter skriftlig feedback på sina uppsatser.

Kursens genomförande och resultat

Kortfattad sammanfattning av studenternas svar i kursvärderingen/-enkäten

Ovanligt låg svarsfrekvens endast 7 av 101 studenter besvarade enkäten. Enkäten fungerar därför inte som underlag för några slutsatser angående huruvida majoriteten av studenter var nöjda eller missnöjda med kursen eller om något behöver förändras.

Det kan infogas att 3 studenter på listan antingen hoppade av innan kursen AUTT2 eller så har de redan fått godkänt på kursen. Det är alltså 98 studenter (och inte 101) som faktiskt gått kursen, och samtliga av dem har blivit godkända.



**Karolinska
Institutet**

Institutionen för odontologi

Kursansvarigs förslag till förändringar

Kursen AUTT2 kommer inte att ges igen, p.g.a. det nya tandläkarprogrammet.